Deprecamur te domine in omni misericordia tua ut auferatur furor tuus et ira tua a civitate ista et de domo sancta tua quoniam peccavimus [PRG XCIX 423+; Ant CAO 2151; cfr CAIT]

Deprecamur te domine in omni misericordia tua ut aufferatur furor tuus et ira tua a loco isto et de domo sancta tua quoniam peccavimus tibi [PS:84r in letaniis Ant PRG.XCIX.423* CAO 2151 CAIT]

Deprecamur te domine per clementiam pietatis tuae ut aqua putaei huius caelesti benedictione sanctifices et ad communem vitam concede salubrem et ita ex eo fugare digneris omnem diabolicae temptationis incursum ut quicumque ex eo adhinc hauserint vel in quibuslibet necessariis usibus hausta aqua usus fuerit totius virtutis ac sanitatis dulcedine perfruatur ut tibi semper sanctificatori et salvatori omnium domino gratias agere mereamur Per [RO:114 Benedictio putaei]

Descendat benedictio dei patris et filii et spiritus sancti super hanc creaturam panis ut quicumque ex eo sumpserint accipiant sanitatem mentis tutelam salutis integritatem corporis securitatem spei corroborationem fidei aeternitatem spiritus sancti Per [RB:424 Benedictio novi panis]

Descendat domine virtus spiritus sancti tui super hos libros qui eos mundando purificet et benedicat atque sanctificet et omnium clementer corda illuminet et verum intellectum tribuat sed et illuminata tu praecepta conservare et implere secundum tuam voluntatem bonis operibus implendo concedat Qui vivit et regnat [RO:115 ad librum benedicendum]

Descendat in hanc aquam virtus spiritus sancti [RB:43/1 Benedictio salis et aquae - sufflet ter in aquam in hunc modum  et dicat]
Descendat in hanc plenitudinem fontis virtus spiritus sancti totamque huius aquae substantiam regenerandi fecundet effectu [RB:192 Hic inmittantur cerei in fontem]
Descendat quaesumus domine deus noster spiritus tuus sanctus super hoc altare qui et dona nostra et populi tui in eo sanctificet et sumentium corda dignanter emundet Per Christum dominum nostrum Amen [P8 De dedicatione ecclesiae – tobalearum ...]
Desiderium meum omnipotens audi et tribue mihi auditorem qui aequitatem proponat contra me ut perveniat ad victoriam iudicium meum [MAM:481 In agenda defunctorum; Rsp 10 diac; CAO 6413]
Desponsari dilecta veni hiems transiit turtur canit vineae florentes redolent [P8 De cons. virginum Ant]

Desponso te Iesu Christo filio summi patris qui te illaesam custodiat Accipe ergo anulum fidei signaculum spiritus sancti ut sponsa dei voceris et si ei fideliter servieris in perpetuum coroneris in nomine patris et filii et spiritus sancti Amen [P8 De cons. virginum]